
Gandra kauss 2012 1.distance

Starta 

Nr.

Sasaites dalībnieki Komanda Laiks 

distancē

Laika punkti Tehnikas 

punkti

Laika 

neatblstība

Kontrollaika 

pārsniegšana

Punkti 

kopā

Vieta Piezīmes

1 Irina Stepanova un Jūlija KaĜeinikova 2 climb 0 30 100 130
2 Ieva Grauduma un MārtiĦš Kacens RSP tūristi 0 10 100 110
3 Santa Grigorjeva un Kaspars Vilks BJC " Daugmale " 1 15,19 30,38 5 1,24 36,62
4 Romans Kalenda un Nadežda JakovĜeva Traverss 17,15 34,3 5 0,43 39,73
5 Oskars Vaitkevičs un Nauris Hofmanis Remoss 14,23 28,46 6 0,15 34,61
6 Pāvels ŠeveĜovs un Anastasija Bosiha Traverss 2 19,33 38,66 0,47 39,13
7 Jānis Brūveris un Klāvs Ăērmanis Remoss 2 16,23 32,46 5 0,65 38,11

8 Aiga Ratkeviča un Edgars Jakimovs
Pēdējā brīža 
piedāvājums 19,46 38,92 15 0,11 54,03

9 Nadežda Dubina un Anna Kozorovicka Divi vienā 0 100 100
10 Mikus Stašs un Pauls Bite GPZ 17,58 35,16 20 0,52 55,68
11 Sjatoslavs Matvejevs un Dmitrijs Ogurcovs Skala 19,45 38,9 15 1,29 55,19
12 Aleksands Baranovs un Andris Jansons BJC " Daugmale " 2 19,36 38,72 0,87 39,59
13 Artūrs Dombrovskis un Ēriks Usanovs Magic 2 17,16 34,32 5 0,63 39,95
14 Alvis ViĜumsons un Dainis Ancāns KraiĦie 16,48 32,96 5 0,70 38,66

Galvenais tiesnesis ________________________/ ____________________________/ 2012.gada 15.septembris
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

Sekretārs ________________________/ ____________________________/
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

SACENSĪBU PROTOKOLS

sacensību nosaukums, laiks



Gandra kauss 2012 2.distance

Starta 

Nr.

Sasaites dalībnieki Komanda Laiks 

distancē

Laika punkti Tehnikas 

punkti

Laika 

neatblstība

Kontrollaika 

pārsniegšana

Punkti 

kopā

Vieta Piezīmes

1 Santa Grigorjeva un Kaspars Vilks BJC " Daugmale " 1 17,3 34,6 13 1,86 49,46
2 Irina Stepanova un Jūlija KaĜeinikova 2 climb 0 100 100
3 Ieva Grauduma un MārtiĦš Kacens RSP tūristi 0 3 100 103
4 Pāvels ŠeveĜovs un Anastasija Bosiha Traverss 2 19,43 38,86 10 1,49 50,35
5 Romans Kalenda un Nadežda JakovĜeva Traverss 15,01 30,02 30,02
6 Oskars Vaitkevičs un Nauris Hofmanis Remoss 13,58 27,16 0,28 27,44

7 Nadežda Dubina un Anna Kozorovicka Divi vienā 0 100 100
nepabeidza 
distanci

8 Jānis Brūveris un Klāvs Ăērmanis Remoss 2 13,04 26,08 13 39,08

9 Aiga Ratkeviča un Edgars Jakimovs
Pēdējā brīža 
piedāvājums 16,55 33,1 3 0,29 36,39

10 Aleksands Baranovs un Andris Jansons BJC " Daugmale " 2 15,32 30,64 3 0,06 33,70
11 Mikus Stašs un Pauls Bite GPZ 11,25 22,5 0,25 22,75
12 Sjatoslavs Matvejevs un Dmitrijs Ogurcovs Skala 15,35 30,7 13 0,87 44,57
13 Alvis ViĜumsons un Dainis Ancāns KraiĦie 13,15 26,3 1,37 27,67
14 Artūrs Dombrovskis un Ēriks Usanovs Magic 2 15,11 30,22 18 0,22 48,44

Galvenais tiesnesis ________________________/ ____________________________/ 2012.gada 15.septembris
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

Sekretārs ________________________/ ____________________________/
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

SACENSĪBU PROTOKOLS

sacensību nosaukums, laiks



Gandra kauss 2012 3.distance

Starta 

Nr.

Sasaites dalībnieki Komanda Laiks 

distancē

Laika punkti Tehnikas 

punkti

Laika 

neatblstība

Kontrollaika 

pārsniegšana

Punkti 

kopā

Vieta Piezīmes

1 Ieva Grauduma un MārtiĦš Kacens RSP tūristi 0 20 100 120
2 Santa Grigorjeva un Kaspars Vilks BJC " Daugmale " 1 8,41 16,82 10 0,32 27,13
3 Irina Stepanova un Jūlija KaĜeinikova 2 climb 0 100 100
4 Oskars Vaitkevičs un Nauris Hofmanis Remoss 9,48 18,96 15 1,104 35,06
5 Pāvels ŠeveĜovs un Anastasija Bosiha Traverss 2 17,49 34,98 0,50 35,48
6 Romans Kalenda un Nadežda JakovĜeva Traverss 10,12 20,24 0,98 21,22

7 Aiga Ratkeviča un Edgars Jakimovs
Pēdējā brīža 
piedāvājums 0 18 100 118

nepabeidza 
distanci

8 Nadežda Dubina un Anna Kozorovicka Divi vienā 0 100 100
9 Jānis Brūveris un Klāvs Ăērmanis Remoss 2 14,12 28,24 10 0,22 38,46
10 Sjatoslavs Matvejevs un Dmitrijs Ogurcovs Skala 14,20 28,39 0,64 29,03
11 Aleksands Baranovs un Andris Jansons BJC " Daugmale " 2 13,2 26,4 0,36 26,76
12 Mikus Stašs un Pauls Bite GPZ 12,54 25,08 0,51 25,59
13 Artūrs Dombrovskis un Ēriks Usanovs Magic 2 15,23 30,46 10 1,05 41,51
14 Alvis ViĜumsons un Dainis Ancāns KraiĦie 14,7 29,4 1,06 30,46

Galvenais tiesnesis ________________________/ ____________________________/ 2012.gada 15.septembris
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

Sekretārs ________________________/ ____________________________/
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

SACENSĪBU PROTOKOLS

sacensību nosaukums, laiks



Gandra kauss 2012 kopā

Starta 
Nr.

Sasaites dalībnieki Komanda 1.distances 
punkti

2.distances 
punkti

3.distances 
punkti

kopā punkti Vieta

1 Irina Stepanova un Jūlija KaĜeinikova 2 climb 130 100 100 330 11
2 Ieva Grauduma un MārtiĦš Kacens RSP tūristi 110 103 120 333 12
3 Santa Grigorjeva un Kaspars Vilks BJC " Daugmale " 1 36,62 49,46 27,13 113,21 6
4 Romans Kalenda un Nadežda JakovĜeva Traverss 39,73 30,02 21,22 90,97 I
5 Oskars Vaitkevičs un Nauris Hofmanis Remoss 34,61 27,44 35,06 97,11 III
6 Pāvels ŠeveĜovs un Anastasija Bosiha Traverss 2 39,13 50,35 35,48 124,95 8
7 Jānis Brūveris un Klāvs Ăērmanis Remoss 2 38,11 39,08 38,46 115,65 7

8 Aiga Ratkeviča un Edgars Jakimovs
Pēdējā brīža 
piedāvājums 54,03 36,39 118 208,42 13

nepabeidza 
3.distanci

9 Nadežda Dubina un Anna Kozorovicka Divi vienā 100 100 100 300 14
nepabeidza 
2.distanci

10 Mikus Stašs un Pauls Bite GPZ 55,68 22,75 25,59 104,01 5
11 Sjatoslavs Matvejevs un Dmitrijs Ogurcovs Skala 55,19 44,57 29,03 128,79 9
12 Aleksands Baranovs un Andris Jansons BJC " Daugmale " 2 39,59 33,70 26,76 100,06 4
13 Artūrs Dombrovskis un Ēriks Usanovs Magic 2 39,95 48,44 41,51 129,90 10
14 Alvis ViĜumsons un Dainis Ancāns KraiĦie 38,66 27,67 30,46 96,79 II

Galvenais tiesnesis ________________________/ ____________________________/ 2012.gada 15.septembris
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

Sekretārs ________________________/ ____________________________/
                          paraksts                                                       vārds, uzvārds

SACENSĪBU PROTOKOLS

sacensību nosaukums, laiks


